14 kişi ise çeşitli nedenlerden ötürü azledilmişlerdir. Bunların ikisi de; hem azledilmiş hem de hizmetlerinden ötürü tevcih almıştır.

El-Hac Hafız Hüseyin Efendi, 12 Şubat 1862'de Bursa'da Hacı Ayazma'da Hakkâk Şemseddin Vakfı'nın türbedarlığına atanmıştır. 1877/78 (H. 1294) senesinde ise 45 kuruş maaşla Şeb-i Sefa Hatun Camisi hatibi olmuştur. 1888/89'da (H. 1306) hatiplik ve dâr-ı hanlık maaşına zam verilerek maaşı 120 kuruşa yükseltilmiştir. 1890 yılında ise 130 kuruş maaş karşılığında Teftiş-i Mushaf-ı Şerif Meclisi Üyeliği'ne seçilmiştir. Saray'a girerek orada Tilâvet-i Kırâat-ı Kerime Memuru olmuştur. Bu hizmetinden dolayı kendisine 1893 yılında 5.